



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	03	01	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.08	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR
ORGANISASI	:	2.08 . 2.08.01	PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
PROGRAM	:	2.08 . 2.08.01 . 03	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
KEGIATAN	:	2.08 . 2.08.01 . 03 . 01	Program Peningkatan Pembangunan Desa dan Pemberdayaan Masyarakat
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi, Belitung Timur, Bangka Barat, Bangka Ten	Pendampingan Kelembagaan Desa
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 688.030.000,00 (Enam ratus delapan puluh delapan juta tiga puluh ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	HM.YULISWAN,SH,MM
NIP	:	19600205 198103 1 015
JABATAN	:	Kepala Dinas

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.08	01	03	01	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 2.08 . 2.08	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi	: 2.08 . 2.08.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Program	: 2.08 . 2.08.01 . 03	Program Peningkatan Pembangunan Desa dan Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan	: 2.08 . 2.08.01 . 03 . 01	Pendampingan Kelembagaan Desa
Lokasi Kegiatan	: Provinsi, Belitung Timur, Bangka Barat, Bangka Ten	
Sumber Dana	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 688.030.000
KELUARAN	Jumlah Anggota pokjanal posyandu yang mendapatkan pelatihan sistem informasi posyandu	63 Orang
	Jumlah Pengurus BUMDesa yang mendapatkan pelatihan sistem keuangan BUMDesa	33 Orang
	Jumlah Lembaga Cadangan Pangan Pemerintahan Desa di kabupaten yang dibina	11 Lembaga
	Jumlah Lembaga Adat Desa yang dibina	11 Lembaga Adat

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terbentuknya lembaga adat desa

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
5	BELANJA				688.030.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				688.030.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				14.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				14.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.800.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.800.000,00
	- PPTK (1 Org x 8 Bln)	8,00	OB	850.000,00	6.800.000,00
	- Staf Pelaksana Kegiatan (2 Org x 8 Bln)	16,00	OB	500.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				673.230.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.600.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.600.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1,00	Paket	1.600.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				21.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				1.000.000,00
	Dokumentasi				1.000.000,00
	- Dokumentasi Bumdesa	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00
	- Dokumentasi Pokjanal Posyandu	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00
	- Dokumentasi Lembaga Adat Desa	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00
	- Dokumentasi CPPD	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta				20.600.000,00
	Perlengkapan Peserta				20.600.000,00
	- Tas, materi, dan kelengkapan 78 org Bumdesa	78,00	Paket	100.000,00	7.800.000,00
	- Tas, materi, dan kelengkapan 63 org Pokjanal Posyandu	63,00	Paket	100.000,00	6.300.000,00
	- Tas, materi, dan kelengkapan 65 org Lembaga Adat Desa	65,00	Paket	100.000,00	6.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				1.200.000,00
	Belanja Spanduk				1.200.000,00
	- Spanduk Bumdesa	10,00	Meter	40.000,00	400.000,00
	- Spanduk Lembaga Adat	10,00	Meter	40.000,00	400.000,00
	- Spanduk Pokjanal Posyandu	10,00	Meter	40.000,00	400.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.800.000,00
	Penggandaan				1.800.000,00
	- Fotocopy Bumdesa	1.500,00	Lembar	300,00	450.000,00
	- Fotocopy Pokjanal Posyandu	1.500,00	Lembar	300,00	450.000,00
	- Fotocopy LAD	1.500,00	Lembar	300,00	450.000,00
	- Fotocopy CPPD	1.500,00	Lembar	300,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				56.100.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				12.000.000,00
	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				12.000.000,00
	- Ruang Rapat Bumdesa	1,00	Hari	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Ruang Rapat Lembaga Adat	1,00	Hari	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Ruang Rapat Pokjanal Posyandu	1,00	Hari	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				44.100.000,00
	Sewa Kamar Hotel				44.100.000,00
	- Sewa Kamar Hotel Bumdesa	34,00	Kamar	450.000,00	15.300.000,00
	- Sewa Kamar Hotel Lembaga Adat Desa	32,00	Kamar	450.000,00	14.400.000,00
	- Sewa Kamar Hotel Pokjanal Posyandu	32,00	Kamar	450.000,00	14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				36.320.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				5.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.000.000,00
	- Makan Pokjanal Posyandu	25,00	Kotak	35.000,00	875.000,00
	- Snack Pokjanal Posyandu	25,00	Kotak	15.000,00	375.000,00
	- Makan Lembaga Adat Desa	25,00	Kotak	35.000,00	875.000,00
	- Snack Lembaga Adat Desa	25,00	Kotak	15.000,00	375.000,00
	- Makan Bumdesa	25,00	Kotak	35.000,00	875.000,00
	- Snack Bumdesa	25,00	Kotak	15.000,00	375.000,00
	- Makan CPPD	25,00	Kotak	35.000,00	875.000,00
	- Snack CPPD	25,00	Kotak	15.000,00	375.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				31.320.000,00
	Makan dan Minum Kegiatan				31.320.000,00
	- Makan minum 3 x 85 Org Bumdesa	255,00	Kotak	35.000,00	8.925.000,00
	- Snack 2 x 85 Org Bumdesa	170,00	Kotak	15.000,00	2.550.000,00
	- Makan minum 3 x 72 Org Pokjanal Posyandu	216,00	Kotak	35.000,00	7.560.000,00
	- Snack 2 x 72 Org Pokjanal Posyandu	144,00	Kotak	15.000,00	2.160.000,00
	- Makan minum 3 x 75 Org Lembaga Adat Desa	225,00	Kotak	35.000,00	7.875.000,00
	- Snack 2 x 75 Org Lembaga Adat Desa	150,00	Kotak	15.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				87.910.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				57.000.000,00
	Bumdesa				32.000.000,00
	- BUMDESA	1,00	tahun	32.000.000,00	32.000.000,00
	Posyandu				15.000.000,00
	- Posyandu	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	Lembaga Adat Desa				10.000.000,00
	- Lembaga Adat Desa	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				30.910.000,00
	BUMDESA				8.000.000,00
	- BUMDESA	1,00	tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
	Posyandu				8.000.000,00
	- Posyandu	1,00	tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
	Lembaga Adat Desa				5.000.000,00
	- Lembaga Adat Desa	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	Bantuan tiket Narasumber pusat (BUMDESA)				3.200.000,00
	- Bantuan tiket narasumber pusat (BUMDESA)	1,00	tahun	3.200.000,00	3.200.000,00
	Bantuan tiket narasumber pusat (pokjanal posyandu)				3.245.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Halaman 2

